

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 吉土 船戸切幡上板線 阿波・市場市場 道路工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		8,458,437		
道路土工		式	1		779,934		
掘削工		式	1		49,160		
掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	m3	20	1,229	24,580		単 1号
掘削 路盤掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	m3	20	1,229	24,580		単 2号
作業土工		式	1		513,424		
床掘り	土質:土砂	m3	150	227.8	34,170		単 3号
埋戻し W<1m	土質:土砂	m3	130	3,099	402,870		単 4号
基面整正		m2	160	477.4	76,384		単 5号
残土処理工		式	1		217,350		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	50	1,547	77,350		単 6号
残土等処分		m3	50	2,800	140,000		単 7号
構造物撤去工		式	1		727,986		

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 吉土 船戸切幡上板線 阿波・市場市場 道路工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
構造物取壊し工		式	1		574,128		
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物, 工法区分:機械施工	m3	39	10,610	413,790		単 8号
舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版, アスファルト舗装版厚:15cm以下	m	130	672.8	87,464		単 9号
舗装版切断	舗装版種別:コンクリート舗装版, コンクリート舗装版厚:15cm以下	m	6	1,230	7,380		単 10号
舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:5cm	m2	64	571.9	36,601		単 11号
舗装版破碎	舗装版種別:コンクリート舗装版, 舗装版厚:10cm	m2	36	802.6	28,893		単 12号
運搬処理工		式	1		153,858		
殻運搬	殻種別:アスファルト殻	m3	3	2,041	6,123		単 13号
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	43	2,065	88,795		単 14号
殻処分	殻種別:アスファルト殻	m3	3	2,070	6,210		単 15号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	43	1,170	50,310		単 16号
汚泥処分		m3	0.2	12,100	2,420		単 17号
擁壁工		式	1		1,606,040		

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 吉土 船戸切幡上板線 阿波・市場市場 道路工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		241,000		
小型擁壁 擁壁	擁壁平均高さ:0.5m以上0.6m未満, 本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	m3	2	120,500	241,000		単 18号
場所打擁壁工		式	1		1,365,040		
台コンクリート		m	86	13,000	1,118,000		単 19号
直壁復旧		m	16	15,440	247,040		単 20号
排水構造物工		式	1		4,732,477		
側溝工		式	1		3,983,446		
U型蓋付側溝		m	113	28,150	3,180,950		単 21号
側溝蓋 U型蓋付側溝	蓋版の規格:C2-B300	枚	226	3,336	753,936		単 22号
U型水路復旧		m	2	24,280	48,560		単 23号
管渠工		式	1		369,461		
鉄筋コンクリート台付管	管規格:φ350 L2000	m	17	18,550	315,350		単 24号
鉄筋コンクリート台付管 基礎工		m	17	3,183	54,111		単 25号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 吉土 船戸切幡上板線 阿波・市場市場 道路工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
集水桝・マンホール工		式	1		379,570		
現場打ち集水桝 2号集水桝	集水桝・街渠桝種類：現場打材, コンクリート規格：18-8-25(高炉), 法面作業補正：無し	箇所	1	48,060	48,060		単 26号
蓋 2号集水桝	蓋種類：500×500用 T-25 ホール固定 細目	枚	1	49,700	49,700		単 27号
現場打ち集水桝 4号集水桝	集水桝・街渠桝種類：現場打材, コンクリート規格：18-8-25(高炉), 法面作業補正：無し	箇所	1	59,110	59,110		単 28号
蓋 4号集水桝	蓋種類：600×600用 T-25 ホール固定 細目	枚	1	63,000	63,000		単 29号
現場打ち集水桝 5号集水桝	集水桝・街渠桝種類：現場打材, コンクリート規格：18-8-25(高炉), 法面作業補正：無し	箇所	1	96,700	96,700		単 30号
蓋 5号集水桝	蓋種類：600×600用 T-25 ホール固定 細目	枚	1	63,000	63,000		単 31号
仮設工		式	1		612,000		
交通管理工		式	1		612,000		
交通誘導警備員	B	人日	40	15,300	612,000		単 32号
舗装		式	1		480,052		
舗装工 仮舗装工（県道部・市道部）		式	1		480,052		
舗装準備工		式	1		30,904		

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 吉土 船戸切幡上板線 阿波・市場市場 道路工事				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
不陸整正	補足材:無し	m2	194	159.3	30,904		単 33号
アスファルト舗装工		式	1		449,148		
上層路盤(車道・路肩部)	路盤材種類:路盤材(碎石各種),路盤材規格:再生ク ラッシューラン RC-30,仕上り厚:100mm	m2	194	525.2	101,888		単 34号
表層(車道・路肩部)	材料種類:再生密粒度アスコン(13),舗装厚:40mm,平均 幅員:3.0m超	m2	194	1,790	347,260		単 35号
直接工事費		式	1		8,938,489		
共通仮設		式	1		1,332,000		
共通仮設費(率計上)		式	1		1,332,000		
純工事費		式	1		10,270,489		
現場管理費		式	1		3,852,000		
工事原価		式	1		14,122,489		
一般管理費等		式	1		3,017,511		
工事価格		式	1		17,140,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		1,714,000		

設計内訳書 (本01)

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂, 施工方法:片切掘削	単位	m3	単位数量	1	単価	1,229
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, 片切掘削	m3	1	1,229	1,229		
合計						1,229		
単価						1,229	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	掘削 路盤掘削	土質:土砂, 施工方法:片切掘削	単位	m3	単位数量	1	単価	1,229
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, 片切掘削	m3	1	1,229	1,229		
合計						1,229		
単価						1,229	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	227.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 標準, 無し, 無し	m3	1	227.8	227.8		
合計						227.8		
単価						227.8	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	埋戻し W<1m	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	3,099
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	3,099	3,099		
合計						3,099		
単価						3,099	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	477.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	477.4	477.4		
合計						477.4		
単価						477.4	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,547
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,9.5km以下	m3	1	1,547	1,547		
合計						1,547		
単価						1,547	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 7号	残土等処分		単位	m3	単位数量	1	単価	2, 800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	2, 800	2, 800		
合計						2, 800		
単価						2, 800	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 8号	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物, 工法区分: 機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価	10, 610
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物, 機械施工, 無し, 無し, 必要	m3	1	10, 610	10, 610		
合計						10, 610		
単価						10, 610	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 9号	舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版, アスファルト舗装版厚:15cm以下	単位	m	単位数量	1	単価	672. 8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版, 15cm以下, 全ての費用	m	1	672. 8	672. 8		
合計						672. 8		
単価						672. 8	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 10号	舗装版切断	舗装版種別:コンクリート舗装版, コンクリート舗装版厚:15cm以下	単位	m	単位数量	1	単価	1, 230
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		コンクリート舗装版, 15cm以下, 全ての費用	m	1	1, 230	1, 230		
合計						1, 230		
単価						1, 230	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 07	
						歩掛適用年月	2025. 07	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 11号	舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:5cm	単位	m2	単位数量	1	単価	571.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版, 無し, 必要, 15cm以下, 有り, 全ての費用	m2	1	571.9	571.9		
合計						571.9		
単価						571.9	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 07	
						歩掛適用年月	2025. 07	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 12号	舗装版破碎	舗装版種別:コンクリート舗装版, 舗装版厚:10cm	単位	m2	単位数量	1	単価	802.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		コンクリート舗装版, 無し, 必要, 15cm以下, 有り, 全ての費用	m2	1	802.6	802.6		
合計						802.6		
単価						802.6	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 13号	殻運搬	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	2, 041
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎, 機械(対策不要厚15cm超)又は必要, 無し, 7. 5km以下, 全ての費用	m3	1	2, 041	2, 041		
合計						2, 041		
単価						2, 041	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 14号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	2, 065
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 14. 4km以下, 全ての費用	m3	1	2, 065	2, 065		
合計						2, 065		
単価						2, 065	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 15号	殻処分	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	2, 070
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	2, 070	2, 070		
合計						2, 070		
単価						2, 070	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 16号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1, 170
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	1, 170	1, 170		
合計						1, 170		
単価						1, 170	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 17号	汚泥処分		単位	m3	単位数量	1	単価	12, 100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	12, 100	12, 100		
合計						12, 100		
単価						12, 100	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 18号	小型擁壁 擁壁	擁壁平均高さ:0. 5m以上0. 6m未満, 本体コンクリート規格:18-8-40 (高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	120, 500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
小型擁壁		0. 5m以上0. 6m未満, 18-8-40 (高炉), 有り, 無し, 一般養生・特殊養生 (練炭)	m3	1	120, 500	120, 500		
合計						120, 500		
単価						120, 500	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	台コンクリート		単位	m	単位数量	86	単価	13,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	15.1	37,670	568,817		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	50.2	8,773	440,404.6		
基礎砕石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシャー 40〜0, 全ての費用	m2	60.1	1,351	81,195.1		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16〜25, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理	t	0.13	166,000	21,580		
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	1.5	3,980	5,970		
合計						1,117,966.7		
単価						13,000	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 20号	直壁復旧		単位	m	単位数量	16	単価	15, 440
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	2. 5	37, 670	94, 175		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	16. 8	8, 773	147, 386. 4		
基礎碎石		12. 5cmを超え17. 5cm以下, 再生クラッシュ 40〜0, 全ての費用	m2	3. 4	1, 351	4, 593. 4		
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	0. 2	3, 980	796		
合計						246, 950. 8		
単価						15, 440	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 21号	U型蓋付側溝		単位	m	単位数量	113	単価	28, 150
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	22. 4	37, 670	843, 808		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	253. 2	8, 773	2, 221, 323. 6		
基礎碎石		12. 5cmを超え17. 5cm以下, 再生クラッシュ 40〜0, 全ての費用	m2	79. 1	1, 351	106, 864. 1		
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	2. 2	3, 980	8, 756		
合計						3, 180, 751. 7		
単価						28, 150	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 22号	側溝蓋 U型蓋付側溝	蓋版の規格:C2-B300	単位	枚	単位数量	1	単価	3, 336
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け, 無し, 蓋版(各種), 40を超え170kg/枚以下, 無し, 無し	枚	1	3, 336	3, 336		
合計						3, 336		
単価						3, 336	円/枚	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 23号	U型水路復旧		単位	m	単位数量	2	単価	24, 280
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0. 4	37, 670	15, 068		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	3. 6	8, 773	31, 582. 8		
基礎碎石		12. 5cmを超え17. 5cm以下, 再生クラッシュ 40〜0, 全ての費用	m2	1. 4	1, 351	1, 891. 4		
合計						48, 542. 2		
単価						24, 280	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 24号	鉄筋コンクリート台付管	管規格: φ 350 L2000	単位	m	単位数量	1	単価	18, 550
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋コンクリート台付管		据付, 350mm, 2m/個, 全ての費用	m	1	18, 550	18, 550		
合計						18, 550		
単価						18, 550	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 25号	鉄筋コンクリート台付管 基礎工		単位	m	単位数量	17	単価	3, 183
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
モルタル練		高炉, 全ての費用	m3	0. 09	96, 050	8, 644. 5		
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0. 8	37, 670	30, 136		
型枠		一般型枠, 均しコンクリート	m2	3. 1	4, 943	15, 323. 3		
合計						54, 103. 8		
単価						3, 183	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 26号	現場打ち集水桝 2号集水桝	集水桝・街渠桝種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-25(高炉),法面作業補正:無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	48, 060
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-25(高炉), 0. 26m3を超え0. 28m3以下, 人力打設, 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	48, 060	48, 060		
合計						48, 060		
単価						48, 060	円/箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 27号	蓋 2号集水桝	蓋種類:500×500用 T-25 ホルト固定細目	単位	枚	単位数量	1	単価	49, 700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(枚)			枚	1	49, 700	49, 700		
合計						49, 700		
単価						49, 700	円/枚	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 07	
						歩掛適用年月	2025. 07	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 28号	現場打ち集水桝 4号集水桝	集水桝・街渠桝種類:現場打材, コンクリート規格:18-8-25(高炉), 法面作業補正:無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	59, 110
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-25(高炉), 0. 36m3を超え0. 38m3以下, 人力打設, 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	59, 110	59, 110		
合計						59, 110		
単価						59, 110	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 07	
						歩掛適用年月	2025. 07	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 29号	蓋 4号集水桝	蓋種類:600×600用 T-25 ホルト固定細目	単位	枚	単位数量	1	単価	63, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(枚)			枚	1	63, 000	63, 000		
合計						63, 000		
単価						63, 000	円／枚	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 30号	現場打ち集水桝 5号集水桝	集水桝・街渠桝種類:現場打材, コンクリート規格:18-8-25(高炉), 法面作業補正:無し	単位	箇所	単位数量	1	単価	96, 700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-25(高炉), 0. 69m3を超え0. 73m3以下, 人力打設, 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	96, 700	96, 700		
合計						96, 700		
単価						96, 700	円/箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 31号	蓋 5号集水桝	蓋種類:600×600用 T-25 ホール固定細目	単位	枚	単位数量	1	単価	63, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(枚)			枚	1	63, 000	63, 000		
合計						63, 000		
単価						63, 000	円/枚	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 32号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	15, 300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	15, 300	15, 300		
合計						15, 300		
単価						15, 300	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 07
歩掛適用年月	2025. 07
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 33号	不陸整正	補足材:無し	単位	m2	単位数量	1	単価	159. 3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正		無し, 全ての費用	m2	1	159. 3	159. 3		
合計						159. 3		
単価						159. 3	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 07	
						歩掛適用年月	2025. 07	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 34号	上層路盤(車道・路肩部)	路盤材種類:路盤材(碎石各種), 路盤材規格:再生クラッシャーラン RC-30, 仕上り厚:100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	525. 2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(碎石各種), 100mm, 1層施工, 全ての費用	m2	1	525. 2	525. 2		
合計						525. 2		
単価						525. 2	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 07	
						歩掛適用年月	2025. 07	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 35号	表層(車道・路肩部)	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:40mm, 平均幅員:3. 0m超	単位	m2	単位数量	1	単価	1, 790
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		3. 0m超, 40mm, 再生密粒度アスコン(13), フライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	1, 790	1, 790		
合計						1, 790		
単価						1, 790	円／m2	